ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO
HOMOLOGAÇÃO

EDITAL
N 006/2019

Edição 2.164 — Ano 2
29 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: ETZ8QMI2-1M8UJ4WQ-D0HDBHGG-T6BYRGBP
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D428A504__

TERMO

HOMOLOGAÇÃO

Edição 2.164 — Ano 2
29 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: ETZ8QMI2-1M8UJ4WQ-D0HDBHGG-T6BYRGBP
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D428A505__

EDITAL

N 006/2019

EDITAL MUNICIPAL Nº 006, DE 26 DE MAIO DE 2019.

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, para dar cumprimento ao quanto determina o § 4º
do art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), e da outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, Estado da Bahia , no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4º Art. 9º da Lei de
Responsabilidade Fiscal (Lei 101/2000);

CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento
das metas fiscais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica marcada para o dia 30 de MAIO do corrente ano, audiência pública do 1º quadrimestre do
ano de 2019.

§1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no plenário da Câmara Municipal de
Vereadores de Coaraci às 15 horas.

§2º. Ficam convidado todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar
ciência o que determina o § 4º do Art. 9º da (LRF).

Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, EM 26 DE MAIO DE 2019.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.164 — Ano 2
29 de maio de 2019

Página 4

Certificação Digital: ETZ8QMI2-1M8UJ4WQ-D0HDBHGG-T6BYRGBP
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

		2019-05-29T18:56:03-0300